

### **3.3. Kocia Mama opiekuje się dziećmi**

Działalność „Kociej Mamy” zapisana w jednym z punktów statutu to edukacja dzieci i dorosłych oraz uwrażliwianie ich na problemy związane z kocimi problemami.

W 2010 roku tak jak w latach ubiegłych „Kocia Mama” bardzo często gościła w szkołach, przedszkolach oraz wszędzie tam, gdzie były dzieci. Szczególną opieką Fundacja otacza chore dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 działającym przy ICZMP. W 2010 roku miała miejsce kolejna część konkursu rozpoczętego w 2008 roku tym razem po raz pierwszy włączyły się do pomagania kotom naszej fundacji również dzieci z Bałuckiego Ośrodka Kultury na ulicy Żubardzkiej. I znowu, jak w roku ubiegłym, dzieci pod kierunkiem nauczycieli, opiekunów oraz wolontariuszy Fundacji wykonały bardzo dużo cudownych prac o kotach.

Dzięki uprzejmości Poleskiego Ośrodka Sztuki, pokonkursowa wystawa prac naszych dzieci odbywa się w czasie „Kotowiska”, które również współorganizuje nasza Fundacja.

Jak co roku Fundacja pomaga również dzieciom z Domów Dziecka. W tym roku mieliśmy przyjemność wzięcia udziału w Wigilii organizowanej przy ul. Aleksandrowskiej. Razem z firmą Schenker oraz Fundacją Robinson staraliśmy się, by chociaż w ten wyjątkowy dzień dzieci nie czuły się osamotnione. Były oczywiście konkursy rysunkowe, malowanie buzi oraz wspólne pieczenie pierników.

Niezwykłe cieszy nas fakt, że powoli wpisujemy się w harmonogram cyklicznych imprez odbywających się w Szkole Podstawowej nr 152. W tym roku również zaproszeni zostaliśmy na obchody Święta Dni Szkoły. Dyrekcja szkoły i nauczyciele zadbali o właściwą informację odnośnie zaproszonych na to święto gości. Dla nas jako fundacji jest bardzo ważne ze względu na to, że staje się ona coraz bardziej rozpoznawalna.

Spotkaniem ze 117 Gromadą Zuchów na Widzewie rozpoczęła się w tym roku nasza współpraca z widzewskim Hufcem ZHP. Zostaliśmy zaproszeni do wzięcia udziału w projekcie Mosty - projekcie, który ma na celu nawiązanie współpracy OPP z harcerstwem. I to właśnie Zuchy ze 117 Gromady połączył most z Fundacją Kocia Mama. W marcu w Dalikowie na Festiwalu Piosenki Harcerskiej Bzyk 2010 nastąpiło oficjalne przedstawienie wszystkich organizacji biorących udział w projekcie oraz planów działania na najbliższy rok.

Miłym dla nas akcentem było zaproszenie na majowy Piknik Hufca Łódź-Widzew, na którym po raz kolejny zaskoczyliśmy odwiedzających swoimi pomysłami, ideami i energią do działania zyskując tym samym kolejnych sympatyków. Podczas pikniku organizowana była zbiórka żywności i odzieży dla powodzian. Fundacja przekazała 160 kg karmy suchej dla kotów i psów z terenów dotkniętych powodzią.